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Pasqyra Financiare te Vitit 2018

Nr

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

2,631,603

2,361,252

1. Aktivet Monetare

0

0

- Banka

-Arka

2. Direvative dhe aktive tper tregtim

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtera

2,631,603

2,361,252

- Kliente per mallra,produkte e sherbime

2,627,769

2,357,418

- Debitore, Kreditore te tjere

- Tatim mbi fitimin

3,790

3,790

- TVSH

44

44

- Te drejta e detyrime te ortakeve

- Shpenzime te peridhave te ardhshme

4. Inventari

- Lendet e para

- Inventari | imet

- Prodhim ne proces

- Produkte te gatshme

- Mallra per rishitie

-Parapagesa per furnizime

-Amballazhe

AKTIVET AFAT GJATA

2.Aktivet afatgjata materiale

- Toka

- Ndertesa

- Makineri e paijisje

- Aktive te ljiera afalgjata materiale

- Aktive afatgjata ne proces

3.Aktivet biologjike afatgjata

4.Aktivet afatgjata jo materiale

5.Kapitali aksioner | pa paguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI 1 AKTIVEVE (I + Il )

2,631,603

2,361,252

ONBULTING Sh.p.k




Pasqyra Financiare te Vitit 2018

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 1,984,100 1,787,533
2.Huamarrjet
- Overdrafiet bankare
- Huamarrjet afatshkurtra
3.Huate dhe parapagimet 1,984,100 1,787,533
- Te pagueshme ndaj furnitoreve
- Te pagueshme ndaj punonjesve
- Detyrime per sigurime Shog.Shend., 7,452 14,304
- Detyrime tatimore per TAP-in
- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
- Detyrime tatimore per TVSH-ne 0 44
- Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
- Dividente per tu paguar
- Debitore dhe kreditore ie tjere 1,976,648 1,773,229
I PASIVET AFATGJATA
1.Huate afatgjate
- Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
- Te tjera afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (1 +1l) 1,984,100/ 1,787,533
] KAPITALI 647,503 §73,719
1.Kapitali pronarit 100,000 100,000
2. Rezervat 473,719 219,484
9.Fitime te mbartura
10.Fitimi (Humbija) e vitit financiar 73,784 254,235
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT(I+II1) 2,631,603| 2,361,252
ONSULTING Sh.p.k
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2018

Nr Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese | Paraardhese
| Te Ardhurat
1. Te ardhura nga Sherbimi 360,679 409,106
1] SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 286,894 154,872
1 Shpenzimet per materiale
-Inventari celje
-Shpenzimet per mallra te prodhuara
-Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime per personelin 86,124 83,440
- Pagat e personelit
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore 86,124 83,440
3 Amortizimet dhe zhvleresimet 1] 0
4 Shpenzime te tjer
- Sherbime
- Kancelari
- shpenzime tel dhe postare
-Benzin/ Naft/ Gaz
- Qera e ambjentit
- Akciza
- Taksat doganore e Bashkiake 28,000 24120
- Shpenzime administrative, mirembaitie dhe te tiera komisione bankare 6,000 5,250
-Gjoba 4,307 4,291
5 Shpenzimet financiare 162,463 37,771
Komisione bankare
Diferenca kursi kembimit 162,463 37,771
0 0
A Fitimi(humbja} para tatimit (I-2) 73,784 254,235
6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
B 1.Fitimi (Humbja) nete e vitit financiar{14-15}) 73,784 254,235
n

SUL

G Sh.p.k




